ohlási poskytovateľovi zaslaním oznámenia, v opačnom prípade na tieto zmeny nebude 

poskytovateľ prihliadať.  

Program: Rodinná samospráva 

Podprogram: 4.3 - RODINNÁ SAMOSPRÁVA - bežné výdavky 

Druh výdavku: bežné 

Názov projektu/podporenej 

činnosti: 
Detský letný tábor 

Výška dotácie: 1 200,00 eur (slovom: jedentisícdvesto eur) 

Termín realizácie 

podporenej činnosti: 
15.2.2023 - 15.11.2023 

Spôsob poskytnutia dotácie: jednorazovo formou refundácie 

Termín na predloženie 

vyúčtovania dotácie: 

čo najskôr po ukončení realizácie podporenej činnosti, 

najneskôr však do 30.11.2023